

## احداث پایانه فین و کهورستان در بندر عباس

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس گفت: در محل سه راه برق به دنبال توافق با مالک زمین جهت احداث پایانه‌های فین، کهورستان، سیاهو و ایستگاه اتوبوسرانی حومه شهر بندرعباس و پایانه دیگر برای شمال شهر و خطوط اتوبوسرانی هستیم. بابک هاشمی با بیان اینکه رویکرد شهرداری بندرعباس در سال‌های اخیر ایجاد زیرساخت‌های حمل و نقلی در شهر بندرعباس بوده است، گفت: به دنبال مشارکت با بخش خصوصی برای تحرک جدی در روند احداث پایانه مسافری شهر بندرعباس هستیم. وی با اشاره به اینکه ساخت پایانه مسافری شهر بندرعباس نزدیک به یک دهه است با مشکل مواجه شده است، بیان کرد: به دلیل عدم حمایت مالی دولت از احداث این پایانه، شهرداری مجبور شد از منابع داخلی خود هزینه کند و از آنجا که شهرداری پروژه‌های سنواتی زیادی داشت و برای آنها برنامه‌ریزی کرده بود، تمام این پروژه را با مشکل روبه‌رو کرده است.

## چهارمحل و بختیاری

### نخستین ایستگاه پالایش آنلاین پساب صنعتی راه اندازی شد

مدیرکل محیط زیست چهارمحل و بختیاری گفت: شروع عملیات نخستین مرکز بازیافت پسماند در استان اجرا و همچنین نخستین ایستگاه پالایش آنلاین پساب صنعتی در شهرک صنعتی شهرکرد نصب و راه اندازی شد. شهرام احمدی با اشاره به کسب افتخارات محیط زیست استان در زمینه‌های مختلف گفت: کسب رتبه برترین در نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست در زمینه ارزیابی صنایع سبز، کسب رتبه دوم در نتایج ارزیابی عملکرد ستاد اجرایی خدمات سفر استان‌ها، تعیین و مشخص کردن فواصل ۳ هزار متری برای استقرار مزارع پرورش ماهی با توجه به نظامنامه ارزی پروری در کشور و کسب عنوان روابط عمومی شایسته تقدیر در بین ادارات استان از افتخارات محیط زیست استان در سال گذشته بوده است. وی گفت: شروع عملیات نخستین مرکز بازیافت پسماند در استان اجرا و همچنین نخستین ایستگاه پالایش آنلاین پساب صنعتی در شهرک صنعتی شهرکرد نصب و راه اندازی شد.

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی:

# بیکاری در لرستان بیداد می‌کند



نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس ضمن انتقاد از وضعیت بفرنج بیکاری در استان لرستان گفت: آقای رئیس‌جمهور را به داد لرستان برسید چرا که بیکاری در استان بیداد می‌کند. مجید کیانپور در گفت‌وگو با تسنیم در خرم‌آباد، ضمن انتقاد از وضعیت بفرنج بیکاری استان لرستان اظهار داشت: مسؤول ارشد استان لرستان اعلام می‌کند بیکاری در استان کاهش یافته است. به کدام استناد اینگونه اعلام می‌شود؟ اگر به استناد مرکز آمار ایران است پس اشتغال پایدار را نیز اعلام کنید. وی افزود: وزیر کشور و دیگر وزرا به لرستان سفر می‌کنند و تنها چهره مطلوبی از استان به آنها نشان داده می‌شود که گویا واقعا هیچ بیکاری در این استان وجود ندارد اما آیا واقعا وضعیت اینگونه است؟ نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: اگر بیکاری را کاهش داده‌اند مستندات آن را ارائه کنند، وقتی گفته می‌شود برای کاهش هر یک درصد بیکاری باید حدود ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه شود، آیا واقعا برای کاهش نرخ بیکاری (نرخ بیکاری سال ۱۳۸۹، ۹۲، ۱۷/۱ درصد) ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است؟ وی بیان کرد: گفته می‌شود بیکاری کاهش پیدا کرده است؛ چگونه کاهش یافته است؟ هم‌اکنون در شهر دورود تنها نزدیک به ۱۳ هزار نفر بیکار ثبت‌شده وجود دارد، در ازنا نیز حداقل ۸ هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند. این در حالی است که معمولاً تنها ۳۰ تا ۵۰ درصد از بیکاران ثبت‌نام می‌کنند، پس باید گفت آمار بیکاری دورود بیش از ۳۰ هزار نفر است. کیانپور

در استان لرستان بیداد می‌کند و جوانان از منطقه مهاجرت می‌کنند. وی عنوان کرد: آقای روحانی! در ابتدای دولت شما اعلام شد نرخ بیکاری ۱۷/۱ درصد است و اکنون اعلام می‌شود ۱۱/۸ درصد است، واقعا چه اشتغالی ایجاد شده است؟ ما واقعا پاسخگوی مردم نیستیم. مردم مطالبات خیلی زیادی دارند. نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ۴ ماه از سال می‌گذرد اما هنوز استناد لرستان جهت تشکیل کارگروه اشتغال یک بار هم به شهرستان ازنا سفر نکرده است. کیانپور اظهار داشت: جلسه کارگروه اشتغال در شهرستان دورود تشکیل شد و برای ۳۳۲ طرح ایجاد اشتغال در روستاهای شهرستان دورود مصوبه گذرانده شد اما یکی از بانکها زیر بار نمی‌رود. نمی‌شود مصوبه گذاشته شود اما اجرایی نشود، مردم چه گناهی دارند؟ وی با اشاره به اینکه کارگران کارخانه فولاد چدن ۱۱ ماه است حقوق دریافت نکرده‌اند، افزود: کارخانه سیمان با وجود زیان انباشته قطور می‌خواهد کار کند؟ وعده راهاندازی کارخانه بهرآد چه شد؟ نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: در فاز نخست صنایع غذایی گهر تنها حدود ۳۰ شغل ایجاد می‌شود و این برای مردمی که انتظار ایجاد هزار شغل از این کارخانه را داشتند هیچ دردی را دوا نمی‌کند. توقع داریم دولت فزاینده بعدی آن را راهاندازی کند تا به سرانجام برسد. وی بیان کرد: مسؤولان استان از ایجاد ۶۹ هزار شغل در استان سخن می‌گویند. این ۶۹ هزار شغل کجاست؟ آمار آن ارائه شود که چقدر اشتغال پایدار بوده است؟

است. وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی به اندازه جمعیت استانی مثل ایلام حاشیه‌نشین دارد، افزود: در مساله حاشیه‌نشینی نیز شهرداری تبریز ورود پیدا کرده و اقدامات خوبی انجام داده اما این اقدامات کفایت نبوده و باید کارهای بیشتری صورت گیرد. استوارآذر بر ضرورت مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در زمینه آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد و گفت: به جهت اهمیت کاهش و کنترل آسیب‌های اجتماعی در برنامه ششم توسعه نیز اعتبارات ویژه‌ای در این زمینه اختصاص داده شده است.

گفت: آقایان وزیر کشور و وزیر کار شما که به استان لرستان بیایید، ما قدم شما را روی چشم می‌گذاریم اما واقعا راه‌آورد سفر شما به لرستان چیست؟ چه اقدامی برای استان انجام شده است؟ وی تصریح کرد: ما که در برابر مردم پاسخگو نیستیم، از جوان زیر دیپلم تا دکترا برای کار به ما مراجعه می‌کنند، هیچ کدام شغل آنچنانی نمی‌خواهند اما واقعا بستر اشتغالی وجود ندارد که به آنها معرفی کنیم. نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر می‌گویید بخش خصوصی، کدام بخش خصوصی؟ آیا کارخانه فارسیت را احیا کرده‌اید؟ آیا صنعت سیمان را احیا کردید که در

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در دیدار مدیرکل و معاونان دفتر امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی با وی، گفت: در راستای کاهش مشکلات اجتماعی و فرهنگی باید اهتمام جدی ورزید. حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی آل‌هاشم، افزود: شورای فرهنگ عمومی استان از فرصت‌های بسیار خوب برای برنامه‌ریزی در این زمینه است. امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه مهم‌ترین مشکلات کشور در مقطع کنونی، مشکلات اقتصادی و فرهنگی است، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه دشمنان انقلاب توان برخورد نظامی با ملت ایران

## فعالیت ۶۳۰ سمن در آذربایجان شرقی

ورزشی فعالیت دارند. حسن استوارآذر در این دیدار با بیان اینکه در این استان اهتمام جدی در زمینه کاهش و کنترل آسیب‌های اجتماعی وجود دارد، اظهار داشت: متأسفانه ۵ آسیب اجتماعی جدی اعم از اعتیاد، طلاق، حاشیه‌نشینی، مفاسد اخلاقی و شناسایی نقاط بحرانی از گریبانگیر جامعه است که آذربایجان شرقی به صورت جدی برای کاهش و کنترل این آسیب‌ها ورود پیدا کرده

## وضعیت مدیران پروازی کارخانجات را روشن کنید

استاندار آذربایجان شرقی گفت: مگر می‌شود مدیر کارخانه در ماه یک بار به تبریز بیاید و حضور او در هتل و دیدارها تلف نشود. استاندار آذربایجان شرقی هشدار داد اگر ظرف ۱۰ روز آینده وضعیت کارخانه‌ها و واحدهای صنعتی بدون مدیر یا دارای مدیر پروازی مشخص نشود، ستاد اقتصاد مقاومتی استان وارد عمل شده و مسؤولیت اداره آنها را عهده‌دار خواهد شد. اسماعیل جبارزاده در دیدار مدیران سازمان تأمین اجتماعی و بهزیستی استان با اشاره به بالاکلیف بودن مدیریت برخی واحدهای صنعتی و تولیدی تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی افزود: از کسانی که در تهران نشسته‌اند و مسؤولیت واحدهای تولیدی متعلق به این سازمان را عهده‌دار هستند گل‌مقدم. وی ادامه داد: بیش از یک سال است با این افراد به‌صورت کتبی، حضوری و تلفنی صحبت کرده و تذکر داده‌ایم ولی هیچ‌کدام مفید واقع نشده است.

## خبرنگاران منادی وحدت باشند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تأکید بر انعکاس اخبار امیدآفرین در جامعه از سوی رسانه‌ها گفت: خبرنگاران منادی وحدت در استان باشند. حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر سیدمحمدعلی آل‌هاشم در دیدار هیأت‌مدیره و بازرسان خانه مطبوعات و انجمن مدیران مسؤول مطبوعات استان اظهار داشت: بنده سال‌هاست در عرصه رسانه فعالیت دارم و همواره تعامل مطلوبی در طول سالیان متمادی با خبرنگاران داشته‌ام و بی‌بیان اینکه وضعیت برخی مطبوعات استان در شأن نام آذربایجان و تبریز نیست، خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی نشریات صرفاً برای چاپ آگهی منتشر می‌شوند نه برای اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی، از این رو لازم است سطح کیفی مطبوعات عمر روزنامه‌ها، هفته‌نامه‌ها، ماهنامه‌ها و حتی فصل‌نامه‌های منتشره در استان ارتقا یابد. امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه میزان مطالعه روزنامه میان مردم کشور پایین است، گفت: علت‌های مختلفی برای این امر وجود دارد که یکی از آنها گسترش فضای مجازی و شبکه‌های جمعی میان مردم است که مردم بیشتر راغب به پیگیری اخبار در فضای مجازی هستند.

## از مردم‌سالاری تا ژن‌سالاری

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول ... تعیین‌کنندگی همه طبقات در امور شاید بتواند بدیهی‌ترین نتیجه‌گیری‌های ممکن از چنین تعاریف شیرین و جذابی از دموکراسی باشد اما آنچه باعث می‌شود از دل دموکراسی، دیکتاتوری نژادی هیتلر بیرون بیاید یا بانام مشروطه‌خواهی، دیکتاتوری کم‌نظیری بر سرنوشت یک ملت تحمیل شود، همه نشان از وجود پشت‌پرده‌ای دارد که میان واقعیت موجود و نوشته‌های مکتوب شکافی عمیق ایجاد می‌کند و سوال اصلی دقیقاً چستی این پشت‌پرده در روابط واقعا موجود سیاسی است.

برای بررسی آنکه دقیقاً چگونه می‌شود تحت لوی شعرهای پرطمطراق جریانی که می‌خواست با منطق دموکراسی، دین را از ساحت قدسی به زمین آورد و اندیشه دموکراسی‌خواهی را بر جایگاه خدایگانی بنشاند، دم‌خروسی از جنس «ژن برتر» بیرون می‌زند و پس از اعتراض عمومی شهروندان مخالفی که قرار بر زنده‌باد مخالفت‌شان بود، آنها را «گاو» و «کفتار»‌هایی خطاب می‌کند که وارد محدوده بازی آفازاده‌هایی شده‌اند که «شیرشاه» هستند در برابر رعیتی که وظیفه‌شان تنها رای دادن به سلطان جنگل است!

سوال اصلی اینجااست: دقیقاً کجای کار می‌لنگد؟ چرا دموکراسی به‌عنوان الگویی که می‌خواست اکتساب را جای انتساب بگمارد تا شایستگان حکومت کنند خود به میوه‌ای از جنس منطق جنگل و ژن خاص آفازادگی می‌رسد؟ مردمی که حقی اعتراض‌شان تا بسرد حق راهپیمایی علیه خدام می‌رسید در کجای معادله دموکراسی‌خواهان قرار گرفته‌اند که با تمثیل «گاو» در برابر «شیر» محکوم به سکوت می‌شوند؟ واقعیت آن است که در پشت این دیوار زرین

ما از وجود فسادی در ما گله‌کنند «گاو» خطاب می‌شوند (شاید بیراه نباشد که گاو را امتدادی از واژه کلاغ نسبت داده شده به منتقدان توسط یکی از سیاسیون سابق بدانیم). این خوش‌دوگانه از مردم عمری به درازای ظهور جریان حامی سرمایه‌داری نفتی دارد و بر اساس همین منطق می‌توان کنش‌های متناقض زیادی در نسبت با مردم مشروط به رای آوردن یا نیاوردن در انتخابات‌های متفاوت یافت.

آنچه امروز با عنوان پدیده «آفازادگی» مشاهده می‌شود نتیجه شکل‌گیری یک البت سیاسی در لوی منافع طبقات ممتاز اقتصادی است که حالا محصول آن در حال درو شدن است. منطق سرمایه‌دارانه این طبقه آنان را مجاز می‌کند تا خوی اشرافی خود را زنده نگه دارند و در عین داشتن ماسک «دموکراسی‌خواهی» بر صورت خویش، بار دیگر به احیای ارزش‌های انتسابی خود ببالند و سد راهی را که برای کسب ارزش‌های اکتسابی مردم ایجاد کرده‌اند نتیجه ژن خوب خویش بدانند. تأکید علامه حکیمی بر ابعاد سه‌گانه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی انقلاب که در آن هشدار به لزوم مقابله با طاغوت اقتصادی (قارون) پس از طاغوت سیاسی (فرعون) جهت حفظ مسیر اصلی انقلاب می‌دهد، بر همین چارچوب و منطق دلالت دارد؛ منطقی که می‌خواهد از مسیر انتخاب مردم به اشرافیت خویش مشروعیت بخشد و در صورت مشاهده رفتاری غیر از این مشکلی در ایستادن برابر مردم احساس نخواهد کرد. ژنتیک‌سالاری طبقه ممتازی که سفره انقلاب را سهم خویش می‌داند می‌تواند شعار حکومت مردم دهد اما نمی‌تواند مردم را شریک سهم خویش کند، چرا که حاکمیت مردم در چنین نگاهی تنها به فرمی استراتژیک برای رسیدن به قدرت محدود می‌شود نه محتوایی ایدئولوژیک در جهت عدالت و برابری!

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران